שב"ס יעשה אפוא כחכמת מפקדיו וגורמי המיון

וההערכה, על מנת לשבץ את המבקש בעבודה בבית הסוהר שאליו יועבר באופן ההולם
את יכולותיו המוכּחות, את נסיונו, את הותק שצבר, ואת רצונו להצליח בעמלוֹ".

המזכירות תעביר עותק מההחלטה לצדדים.

ניתנה היום, ג' אב תשע"ו, 07 אוגוסט 2016, בהעדר הצדדים.